
1 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ:  17/10/2022 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                         ΑΡ. ΠΡΩΤ.:       19592 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                                                            
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                               
Πληροφορίες: Σ. Φιλοπούλου 
Ταχ. Δ/νση: Βρυούλων 125 & Φιλαδελφείας  
Τ.Κ.16121 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 
Τηλ: 213 2010701 
Fax: 2107295917               

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΟY 

33Η Συνεδρίαση  14-10-2022 
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 163 /2022 

 
ΘΕΜΑ: Περί εγκρίσεως διεξαγωγής Ποδοσφαιρικού αγώνα βετεράνων μεταξύ του 
Εθνικού Αστέρα  και του ΟΣΦΠ στη μνήμη του Μιχάλη Κρητικόπουλου και εξειδίκευση 
της σχετικής πίστωσης. 
 
Πρακτικό της με αριθμό 33ης/2022 τακτικής συνεδρίασης  της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Καισαριανής, η οποία  διεξήχθη την 14η του μηνός ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
έτους 2022 ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα  08:00 π. μ. μέσω τηλεδιάσκεψης, ύστερα από 
την υπ’ αριθμ. πρωτ. 19180/10-10-2022 έγγραφη πρόσκληση του Δημάρχου. Η 
πρόσκληση επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της Οικονομικής Επιτροπής σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 67 παρ. 5 και 75 παρ. 6 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), το άρθρο 
10 της Πράξης Νομοθετικού περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των 
αρνητικών συνεπειών εμφάνισης Κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της 
διάδοσης του» (ΦΕΚ 55/11-03-2020), την αριθ. 40/31-3-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών «Ενημέρωση για την εφαρμογή του κανονιστικού πλαισίου αντιμετώπισης 
του κορωνοϊού COVID-19, αναφορικά με την οργάνωση και λειτουργία των δήμων». 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι παρουσία του Δημάρχου-
Προέδρου   παραβρέθηκαν  στην συνεδρίαση πέντε (5) μέλη. 
 
Ονομαστικά οι:         
     ΠΑΡΟΝΤΑ                                                               ΑΠΟΝΤΑ 
Βοσκόπουλος Χρήστος  Δήμαρχος-Πρόεδρος  1. Γραφίδου Γεσθημανή  
1. Τσιροζίδης Ιωάννης   
2. Κιτσέλλης Εμμανουήλ  
3. Αντωνόπουλος Δημήτριος  
4. Πολυχρονάκης Συμεών  
5. Αλεξόπουλος Σπύρος(αν.μέλος)  
6.   
Τα πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την   υπάλληλο ΔΕ Διοικητική Γραμματέα 
του Δήμου Φιλοπούλου Στυλιανή.   

ΑΔΑ: Ψ7ΝΝΩΕΨ-ΗΛΡ



2 
 

Ο Δήμαρχος-Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κος Βοσκόπουλος Χρήστος 
εισηγούμενος το ένατο θέμα της ημερησίας διάταξης έθεσε  υπόψη των μελών της 
Οικονομικής Επιτροπής την με αριθμ. Πρωτ.: 19420/13-10-2022 εισήγηση του 
προϊσταμένου τμήματος Παιδείας-Αθλητισμού & Νέας Γενιάς κ. Μπουντίνου Αναστάσιου 
η οποία έχει  ως εξής  : 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του άρθρου 72 Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις 
διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.4623/19 και τις όμοιες του άρθρου 40 του 
Ν.4735/20 

2. Τα άρθρα 75 και 76 του ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/2006, τ.Α΄) 
3. Την πρόθεσή μας να υλοποιήσουμε Ποδοσφαιρικό αγώνα βετεράνων 

μεταξύ του Εθνικού Αστέρα  και του ΟΣΦΠ στη μνήμη του Μιχάλη 
Κρητικόπουλου . 

Σας γνωρίζουμε ότι: 

Ο Ποδοσφαιρικός αγώνας των βετεράνων μεταξύ του Εθνικού Αστέρα  και του 
ΟΣΦΠ στη μνήμη του Μιχάλη Κρητικόπουλου θα διεξαχθεί την Δευτέρα 24/10/22 
17:00 στο Δημοτικό Στάδιο Καισαριανής «Μ. Κρητικόπουλος». 

Η εκδήλωση μεταξύ άλλων περιλαμβάνει: 

1. Απονομή τεσσάρων(4) πλακετών και εξήντα (60) μεταλλίων που θα 
απονεμηθούν στους συντελεστές του αγώνα (ποδοσφαιριστές,διαιτητές 
κλπ) των οποίων το κόστος ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριάντα ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (230,00€). Η περιγραφόμενη δαπάνη θα 
βαρύνει τον ΚΑ:00-6433.Π001 με τίτλο «Τιμητικές διακρίσεις, αναμνηστικά 
δώρα και έξοδα φιλοξενίας φυσικών προσώπων και αντιπροσώπων» 

 

Το συνολικό κόστος της εκδήλωσης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων 
τριάντα ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (230,00€).  
 
Βάσει των παραπάνω παρακαλούμε να εγκρίνετε τη διενέργεια της περιγραφόμενης 
εκδήλωσης και να προβείτε στην εξειδίκευση πίστωσης ποσού διακοσίων τριάντα 
ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (230,00€) όπως αναλυτικά αναφέρεται στον 
παραπάνω κωδικό. 
 
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Αφού έλαβε υπόψη : 
 Την εισήγηση του προϊσταμένου τμήματος Παιδείας-Αθλητισμού & Νέας Γενιάς 
 Την σχετική νομοθεσία 

ΑΔΑ: Ψ7ΝΝΩΕΨ-ΗΛΡ



3 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την διενέργεια διεξαγωγής Ποδοσφαιρικού αγώνα βετεράνων μεταξύ του 
Εθνικού Αστέρα  και του ΟΣΦΠ στη μνήμη του Μιχάλη Κρητικόπουλου και την 
εξειδίκευση της πίστωσης διακοσίων τριάντα ευρώ (230,00€) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ . 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α:00-6433.Π001 με τίτλο «Τιμητικές διακρίσεις, 
αναμνηστικά δώρα και έξοδα φιλοξενίας φυσικών προσώπων και αντιπροσώπων» του 
τρέχοντος προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022. 
 
 
Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 163/2022 
 
 
Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο αφού αναγνώσθηκε στα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής και βεβαιώθηκε υπογράφεται ως ακολούθως: 
 
 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ-ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                              ΤΑ ΜΕΛΗ   
                                                                                     
                                                                                      1.Τσιροζίδης Ιωάννης 
                                                                                      2. Κιτσέλλης Εμμανουήλ 
                                                                                      3. Αντωνόπουλος Δημήτριος 
                                                                                                 4. Πολυχρονάκης Συμεών 
                                                                                      5. Αλεξόπουλος Σπύρος(αν. μέλος) 
 
ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   
                                                                                                 Καισαριανή       14/10/2022                                                       

                                                                        Ακριβές απόσπασμα για χρήση  
                                                          της υπηρεσίας                                                                                                  

                                                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                    ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

                                                                                                                                           
                                                                                ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                       

ΑΔΑ: Ψ7ΝΝΩΕΨ-ΗΛΡ


		2022-10-17T10:15:06+0300
	Athens




